

Iris Mangin

UI Designer Junior



Téléphone

0646775699



E-mail

iris.mangin@gmail.com



Site web

irismangin.com

Adresse

11 rue Dugommier,
75012 Paris

Compétences

Design d'interface

Illustration

Motion design

Identité visuelle

Ateliers UX

Sketch

Illustrator

After Effects

Indesign

Adobe XD

Photoshop

InVision

Cinema 4D

html / css

Langues

Allemand (B2) - Anglais (B1)

Centres d'intérêts

Histoire de l'Art / Graphisme

Course à pieds / Natation

Voyages

Profil



Je suis Iris, étudiante de **22 ans** née à Paris le **24 novembre 1996**.

En ma qualité d'UX-UI designer Junior, j'aime travailler sur des projets interactifs web et mobile, mais je me plais également à développer des projets narratifs innovants grâce aux possibilités qu'offrent les nouveaux médias.

Expérience

Apprentie UI - UX Designer | 2018 - 2020

DX Lab, espace d'expérimentation au sein de **BNP Paribas (Paris)**
Design d'interface / web design / expérimentation graphiques / maquettage / wireframe / conception de projets.

Apprentie UI - UX Designer | 2017 - 2018

GRDF DSI, cellule agile **CARMA (Paris)**
Design d'interface / web design / wireframe / maquettage / Identités / ateliers UX.

Illustratrice - Stage de réalisation | Mai - Juillet 2016

Éditions jeunesse **Quelle Histoire (Paris)**
Illustrations / création graphique.

Workshop | Mars 2016

Festival F.A.M.E, film and music experience, à la **Gaîté Lyrique**
Web TV / design d'identité

Workshop | Mars 2016

Spectacle jeunesse pour la **Maison de la Radio** avec l'**Orchestre National de France**. Réalisation d'une animation et d'illustrations.

Sauveteuse aquatique | depuis mai 2014

Diplômée du Brevet National de Sécurité et de Sauvetage Aquatique (BNSSA) et du Diplôme des Premiers Secours en Équipe (PSE1).

Formation

Design et management de l'innovation interactive "Lead créatif"

Gobelins, Paris | 2018 - 2020 (Formation en apprentissage)

Bachelor « Designer & Développeur interactif » - Option Design

Gobelins, Paris | 2017 - 2018 (Formation en apprentissage)

BTS Design Graphique / communication et médias Numériques

Estienne Esaiq, Paris | 2015 - 2017

Mise à Niveau en Arts Appliqués (MANAA)

Olivier de Serres ENSAAMA, Paris | 2014 - 2015

Baccalauréat ES - avec mention

Lycée François 1er, Fontainebleau | 2014